Чӑваш Республики

Улатӑр хула

АДМИНИСТРАЦИЙӖ

ЙЫШӐНУ
  «08» 12. 2021 г. № 750
Улатӑр хули

	[image: image1.jpg]

	    ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
           АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «08» декабря 2021 г. № 750
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление администрации
города
Алатыря

Чувашской Республики от 17 января 2014 г. №24 «Об утверждении состава и Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Алатыря»

В соответствии со ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Закона Чувашской Республики от 4 июня 2007 г. №11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики и в связи с кадровыми изменениями, администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 17 января 2014 г. №24 «Об утверждении состава и Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Алатыря», изложив Приложение №1 в редакции Приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства города Алатыря Чувашской Республики Колова К.И.
И.о. главы администрации
города Алатыря                                                                                                                Н.В. Марунина
Исп. А.В. Блинов
тел. 8(83531)2-03-39